
Rencana Umum Pengadaan

(Melalui Penyedia)

K/L/D/I : Kabupaten Grobogan

Tahun Anggaran : 2015

No Satuan Kerja Kegiatan Nama Paket Jenis Volume Pagu
Sumber

Dana
Lokasi

Pekerjaan

Tanggal
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

Keterangan

1.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Implementasi Sistem Informasi
Kependudukan (SIAK) di Tingkat
Desa/Kelurahan

Belanja Jasa Konsultasi Penyusunan Aplikasi Sistem Management
Administrasi Kependudukan Desa (SIMAKDES )

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Konsultansi

1 paket Rp. 40.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.47)

Dinas
Kependudukan
Dan
Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

04/02/2015
28/02/2015
02/03/2015
31/03/2015

1 paket jasa konsultansi
Pembuatan/Penyusunan
Aplikasi SIMAKDES

2. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Pengadaan Blangko Kartu Keluarga
(KK) dan Kartu Tanda Penduduk
(KTP)

Belanja Cetak KK dan KTP JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 paket Rp. 240.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.49.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

09/02/2015
09/03/2015
16/03/2015
30/04/2015

Cetak Blangko KK 60.200
set, Blangko KTP 40.000
set.

3.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Peningkatan Tertib Administrasi
Kependudukan

Belanja Cetak Buku Induk penduduk, Buku Mutasi Penduduk, Buku Harian
Peristiwa Kependudukan dan Peristiwa Penting, Data Penduduk Ganda

JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 38.600.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.39)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

31/01/2015
14/02/2015
16/02/2015
28/02/2015

Cetak Buku Induk
Penduduk 56.000 lbr,
Buku Mutasi Penduduk
56.000 lbr, Buku Harian
Peristiwa Kependudukan
dan Peristiwa Penting
56.000 lbr. Cetak Data
Penduduk Ganda 25.000
lbr.

4. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Pengadaan Peralatan Penunjang SIAK Pengadaan Personal Komputer/PC, Rak Server, Printer dan UPS JB: Modal
JP: Barang

1 paket Rp. 173.250.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.30)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

02/02/2015
16/02/2015
19/02/2015
07/03/2015

Pengadaan Personal
Komputer/PC 10 unit, Rak
Server 1 unit, Printer Dot
Matrix 5 unit, Printer
Inkjet 10 unit, UPS PC 4
bh, Ups Server 1 bh.

5.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Peningkatan Pelayanan Pendaftaran
Penduduk

Belanja Cetak Formulir Pendaftaran Penduduk

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 paket Rp. 39.918.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.28.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

09/02/2015
02/03/2015
05/03/2015
31/03/2015

Cetak formulir F-1.01 18
rim, F-1.15 30.000 lbr,
F-1.05 30.000 lbr, F-1.16
30.000 lbr, Leflet 960 lbr,
formulir pendaftaran KK
dan KTP 90 bendel, BA
Penanganan Permasalahan
Kependudukan 50 bendel,
pendaftaran penanganan
permasalahan
kependudukan 50 bende

6. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Peningkatan Tertib Administrasi
Mutasi

Belanja Cetak Formulir JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 43.500.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.21.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

16/02/2015
09/03/2015
16/03/2015
13/04/2015

Cetak formulir pindah
datang 14.500 set, Cetak
formulir surat keterangan
pindah antar desa 14.500
set.

Blangko Keterangan Akta
Kelahiran 28.000 lbr,
Buku Kutipan Akta
Kelahiran 500 buku,
Blangko Kutipan Akta
Pengesahan Anak 100 lbr,
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7. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Penyelenggaraan Pelayanan Bidang
Pencatatan Sipil

Pengadaan Blangko Kutipan Akta Kelahiran, Buku Register Akta
Kelahiran,Blangko Kutipan Akta Pengesahan Anak dan Buku Register Akta
Pengesahan Anak

JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 165.600.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.18)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

15/02/2015
15/03/2015
15/03/2015
10/04/2015

Buku Register Akta
Pengesahan Anak 2 buku.

8. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Pengadaan Blangko/Formulir Bidang
Catatan Sipil

Pengadaan Blangko/Formulir F 2.01 Surat Keterangan Kelahiran JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 39.200.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.16)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

20/02/2015
05/03/2015
05/02/2015
30/05/2015

Cetak F2.01. kertas NCR
28.000 set

9.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Penyelenggaraan Pelayanan Penerbitan
KK dan KTP Elektronik

Pengadaan Makan Minum Sosialisasi Petugas Registrasi Desa/Kelurahan

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 paket Rp. 10.500.000,00 APBD
(1.10.1.1001.15.07.)

Purwodadi

01/10/2015
15/10/2015
19/10/2015
31/10/2015

Belanja Makan dan
Minum Sosialisasi Petugas
Registrasi Desa/Kelurahan
Snack 300 dos, makan 300
dos

10. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Penyelenggaraan Pelayanan Penerbitan
KK dan KTP Elektronik

Pengadaan Makan Minum Bimbingan Teknis Petugas Regristrasi
Desa/Kelurahan

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 paket Rp. 10.500.000,00 APBD
(1.10.1.1001.15.07.)

Purwodadi 01/04/2015
15/04/2015
16/04/2015
30/04/2015

Belanja Makan Minum
Bimbingan Teknis Petugas
Register Desa Kelurahan
:Snack 300 dos, makan
300 dos

11.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Penyelenggaraan Pelayanan Penerbitan
KK dan KTP Elektronik

Belanja cetak undangan rekam, pengajuan KK, daftar belum ber KK, dan
daftar belum rekam

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 paket Rp. 45.140.000,00 APBD
(1.10.1.1001.15.07.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

09/02/2015
02/03/2015
03/02/2015
31/03/2015

Undangan KTP Elektronik
200.000 lbr, formulir
pengajuan KK 10.000 lbr,
daftar nama penduduk
yang belm ber KK 700 lbr,
daftar nama penduduk
yang belum rekam KTP
Elektronik 15.000 lbr.

12. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Penyelenggaraan Pelayanan KK dan
KTP Elektronik

Pengadaan Alat Tulis Kantor JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 187.226.000,00 APBD
(1.10.1.1001.15.07.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

09/02/2015
09/03/2015
16/03/2015
31/03/2015

Pengadaan Alat Tulis
Kantor, Kertas HVS,Toner
laserjet, buku, stopmap,
snelhecter,amplop,
ballpoint, tinta
stempel,pita printer dll.

13.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Implementasi Sistem Administrasi
Kependudukan (SAK )

Pengadaan Tinta Inkjet, Catridge Ribbon/Pita Printer dan Toner Laserjet
JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 81.330.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.15.03.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

02/03/2015
23/03/2015
25/03/2015
11/04/2015

Pengadaan Alat Tulis
Kantor Tinta Inkjet 90 btl,
Catridge Ribbon/Pita
Printer Dot Matrix 135 bh,
Toner Laser Jet 44 bh

14. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Pendidikan dan Pelatihan Non Formal Pendidikan dan Pelatihan Non Formal JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 paket Rp. 20.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.05,04.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

09/03/2015
31/03/2015
06/04/2015
10/04/2015

Bimbingan Teknis
Pengadaan Barang/Jasa
untuk 4 orang pejabat

15.
DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari
tertentu

Pengadaan Pakaian Lurik dan Pakaian Olah Raga
JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 paket Rp. 84.550.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.03.05)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

02/02/2015
28/02/2015
02/03/2015
30/04/2015

Pengadaan Pakaian
Batik/Lurik 110 stel dan
Pakaian Olah Raga 110
stel

16. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Penataan Halaman Kantor Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor JB: Modal
JP:
Pekerjaan
Konstruksi

1 paket Rp. 90.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.)

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

04/02/2015
04/03/2015
06/03/2015
30/04/2015

1 paket paving halaman
kantor seluas 150 m2 dan
1 paket papan nama dinas

Dinas
Kependudukan

2 bh Roll Opack, 2 bh AC,
2 bh printer inkjet,1bh
LCD Proyektor, 3 bh
Notebook, 1bh Sound
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17. DINAS
KEPENDUDUKAN
DAN CATATAN SIPIL

Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Pengadaan Peralatan Gedung Kantor JB: Modal
JP: Barang

1 paket Rp. 144.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.)

dan Pencatatan
Sipil Kab.
Grobogan

30/01/2015
14/02/2015
16/02/2015
28/02/2015

System,1 bh PABX, 12 bh
Pesawat Telepon

TOTAL PAGU Rp. 1.453.314.000,00

JB
JP
U
A
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

: Jenis Belanja
: Jenis Pengadaan
: Umumkan
: Aktif
: Awal Pemilihan Penyedia
: Akhir Pemilihan Penyedia
: Awal Pelaksanaan Pekerjaan
: Akhir Pelaksanaan Pekerjaan
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